СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

04 сентября 2025 года

№ 122
село Верх-Усугли
О внесении изменений в решение Совета Тунгокоченского муниципального «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Тунгокоченского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
              В соответствии с Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 4 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных  и городских округов  государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 30 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет  Тунгокоченского муниципального округа  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Тунгокоченского муниципального округа «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Тунгокоченского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» от 23.11.2023 года № 71:
1.1. Строку 1  Приложения изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Первый заместитель главы Тунгокоченского муниципального округа
	Кряжев Игорь Васильевич
	Тунгокоченский муниципальный округ

»;

1.2. Строку 14 изложить в следующей редакции:

«
	14
	Ведущий  специалист Кыкерской сельской администрации
	Иванова Светлана Владимировна
	с. Кыкер
с. Акима

»;

1.3. Строку 19  изложить в следующей редакции:

«
	19.
	Главный специалист администрации Тунгоко-ченского муниципально-го округа
	Аинчина Альбина Николаевна
	с. Красный Яр

».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера» и  разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета                                                                Глава

Тунгокоченского                                                                       Тунгокоченского

муниципального округа                                                            муниципального округа

                М. М. Измайлов                                                                          Н. С. Ананенко